
UCHWAŁA NR 186/XXII/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zachowania integralności Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Podkowa Leśna występuje ze stanowiskiem do Prezesa Rady Ministrów, Marszałka 
Sejmu RP, Marszałka Senatu RP, Posłów i Senatorów z województwa mazowieckiego, Wojewody 
Mazowieckiego, Marszałka Województwa Mazowieckiego w sprawie zachowania integralności województwa 
mazowieckiego i powstrzymania planów podziałów województwa na dwa odrębne regiony. 

2. Stanowisko Rady Miasta Podkowa Leśna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do przekazania odpisu niniejszej uchwały: 

1)  Prezesowi Rady Ministrów; 

2)  Marszałkowi Sejmu RP; 

3)  Marszałkowi Senatu RP; 

4)  Posłom i Senatorom z województwa mazowieckiego za pośrednictwem Marszałków Sejmu i Senatu 
RP; 

5)  Wojewodzie Mazowieckiemu; 

6)  Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9BA1FD-2090-4A4C-8751-7E2FAFC29A01. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 186/XXII/2020 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

STANOWISKO 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie zachowania integralności Województwa Mazowieckiego 

Rada Miasta Podkowa Leśna wyraża stanowisko w sprawie zachowania integralności Województwa 
Mazowieckiego zgadzając się z argumentacją tych samorządów Województwa, które przedstawiają 
niekorzystne konsekwencje podziału dla całego regionu i które odniosły się do tegoż podziału krytycznie. 

Podział Województwa Mazowieckiego będzie miał rozległe konsekwencje gospodarcze, społeczne, 
kulturowe, negatywnie wpływające na dalszy rozwój regionu. Województwo Mazowieckie jest silnym 
gospodarczo, jednym z najprężniej rozwijających się regionów w Unii Europejskiej, w znacznej mierze 
dzięki jedności metropolii warszawskiej oraz pozostałych obszarów województwa, a także sprawnym 
zarządzaniu i wykorzystaniu funduszy unijnych. 

Samorząd Województwa Mazowieckiego prowadząc na przestrzeni lat konsekwentnie działania 
zmierzające do zwiększenia integralności regionu, dostępności oraz jakości usług publicznych, wyposażenia 
gmin i powiatów w infrastrukturę techniczną i społeczną, podwyższania jakości życia mieszkańców, 
ustawiając programy wsparcia ze środków z budżetu województwa - przyczynił się także do rozwoju Miasta 
Ogrodu Podkowa Leśna. 

Rada Miasta Podkowa Leśna wyraża pełne poparcie dla konieczności przeprowadzenia szerokich 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Mazowsza oraz uzależnienia decyzji dotyczących podziału 
województwa od wyników tychże konsultacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9BA1FD-2090-4A4C-8751-7E2FAFC29A01. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3

	Załącznik 1

